
 1 

                                                                                                

 

ΘΕΜΑ: «Αποστολή τελικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης των δεκτών 

υποψηφίων για την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και 

τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025» 

 

Σχετ.:  1. Το με αρ. πρωτ. 94/Δ.Ε.Π.Π.Σ./02-07-2024 (ΑΔΑ: 6Η7Χ46ΝΚΠΔ-ΞΝΕ) έγγραφο 
της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Προκήρυξη διαδικασίας κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών 
ανά Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης (Π.Δ.Ε.) για πλήρωση κενών θέσεων θητείας 
στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 
2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» 

2. Το με αρ. πρωτ. 94/Δ.Ε.Π.Π.Σ./02-07-2024 (ΑΔΑ: 6Η7Χ46ΝΚΠΔ-ΞΝΕ) έγγραφο της 
Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Προκήρυξη διαδικασίας κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών ανά 
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης (Π.Δ.Ε.) για πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα 
Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-
2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» (Ανακοινοποίηση στο ορθό, 
04-07-2024) 

3. Τις διατάξεις της με στοιχεία 79429/Ε2/24-6-2020 Υ.Α. «Επιλογή Διδακτικού 
Προσωπικού για τοποθέτηση με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» (Β΄ 2548) 

4. Το από 10-07-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Αυτοτελούς Τμήματος Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων με θέμα: «Διευκρινίσεις / Οδηγίες» 

5. Το από 11-07-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Αυτοτελούς Τμήματος Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων με θέμα: «Αποστολή Άρθρου 19 ν.4692/2020» 

6. Το με αρ. πρωτ. 42/ΠΕΠΠΣ/11-07-2024 έγγραφο της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας με 
θέμα: «Αποστολή πινάκων δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων για την πλήρωση κενών 
θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το 
σχολικό έτος 2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο και ειδικότητα» 

7. Το με αρ. πρωτ. 45/ΠΕΠΠΣ/17-07-2024 έγγραφο της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας με 
θέμα: «Αποστολή αναπροσαρμοσμένων πινάκων δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων για 
την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά 

 
 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Π.Ε.Π.Π.Σ.) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

                     
                 Πάτρα 25-07-2024 
             Αρ. Πρωτ. 49/Π.Ε.Π.Π.Σ. 

 
 
   

Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α ΠΡΟΣ: ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 
ΚΟΙΝ.:  Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας (για 
ανάρτηση) 

Ταχ. Κώδικας    : 262 22  ΠΑΤΡΑ 
Ταχ. Θυρίδα : 2540 
Πληροφορίες : Βλασσοπούλου Ευαγγελία 
Τηλέφωνο : 2610 362409 
Email  : peppsde@dellad.pde.sch.gr 

 

mailto:peppsde@dellad.pde.sch.gr


 2 

Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο 
και ειδικότητα» 

8. Το με αρ. πρωτ. 46/18-07-2024 έγγραφο της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας με θέμα: 
«Αποστολή προσωρινού αξιολογικού πίνακα κατάταξης των δεκτών υποψηφίων για την 
πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία 
(ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025» 

9. Την με αρ. πρωτ. 47/ΠΕΠΠΣ/19-07-2024 πρόσκληση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας 
με θέμα: «Πρόσκληση μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας για την εξέταση ενστάσεων 
κατά του προσωρινού αξιολογικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εκπαιδευτικών 
για την πλήρωση κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά 
Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) κατά το σχολικό έτος 2024-2025 με σειρά προτεραιότητας κατά κλάδο 
και ειδικότητα και προγραμματισμός συνεντεύξεων» 

10. Το από 23-07-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Αυτοτελούς Τμήματος Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων με θέμα: «Μοριοδότηση διδακτικών καθηκόντων 
εκπαιδευτικών υποψηφίων για την πλήρωση θέσεων με θητεία σε Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ» 

 

 

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών εγγράφων, σας διαβιβάζουμε τον τελικό αξιολογικό 

πίνακα κατάταξης των δεκτών υποψηφίων, κατά κλάδο και ειδικότητα, για την πλήρωση 

κενών θέσεων θητείας στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.), 

αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Ελλάδας, όπως αυτός καταρτίστηκε, μετά την εξέταση των ενστάσεων, σύμφωνα με την 

7η/25-07-2024 Πράξη της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 

 

                                                                                                    Ο Πρόεδρος της Π.Ε.Π.Π.Σ. 

                                                                                                                       Δυτικής Ελλάδας 

         

                                                                                                          Καθ. Στέφανος Φ. Βασιλόπουλος            

 

 

 

 

Συνημμένα: 1 αρχείο excel                                                                                            


